AJIMUHUCTPALMS
MYHULIATIAJIBHOI'O OBPA30OBAHMSI
KOJTYAHOBCKOE CEJIbCKOE IOCEJIEHUE
BOJIXOBCKOI'O MYHUILIAIIAJIBHOI'O PAHOHA
JIEHUHI PAJICKOM OBJACTH

IHOCTAHOBJIEHHUE

c¢. Komuanoso
BonxoBckuii MyHHUIHTIANBHBIN paiioH, JleHnHTpanckoi o0xacTi

ot 19 ¢epansa 2020 rona No 32

O BHecenuu n3meHenui B mocranojieHue or 08.11.2019roxa Ne221 00 yrBepsKaeHUuH
MYHHIUIIAJIBHOH nporpamMmbl «Pa3BUTHE YaCTH TePPUTOPHH MYHHULIMIIAJIBHOIO 00pa30BaHUsA
Konuanosckoe cenbckoe nocesienue Ha 2020-2022 roasn»

B cootBerctBuu ¢ denepanbapiM 3aKk0HOM 0T 06.10.2003 Ne 131-®3 «O6 obmux
IIPUHLANAX OPTraHU3allMM MECTHOro camoympasiieHus B Poccuiickon Penepanuny,
oOnacTHbIM 3akOHOM OT 28.12.2018 Ne 147-03 «O crtapocTax CelbCKUX HACEIEHHBIX
NyHKTOB JIeHMHIpaacKkoi 00J1acTH U COACHCTBUU YYACTUIO HACEIEHUS B OCYIIECTBICHUN
MECTHOTO CaMOYTpAaBJIECHUSA B MHBIX (pOpMaX Ha YaCTAX TEPPUTOPUN MYHULMIAIBHBIX
oOpa3oBanuii Jlenunrpaackoi odnactu» Pemenus CoBeta JemyTaTOB MyHULIUNIATBHOTO
oOpa3zoBanusa KonuaHoBckoe cenbcKoe IMocesneHre  BoJIXOBCKOrO MYHHIIMIAIBHOTO
pationa Jlenunrpajackoit o6mactu ot 15.03.2019 roma Ne 10 «OO6 opranuzanuu
NEATENBHOCTH CTapOCT CEJIbCKMX HACEJIICHHBIX ITyHKTOB M Yy4YaCTUH HAceJICHHs B
OCYIIIECTBJICHUM MECTHOI'O CaMOYMpaBJIEHUS B MHBIX (OpPMaxX Ha YaCTAX TEPPUTOPHI
MyHHMIIMIIATbHOTO oOpa3oBaHus KomyaHoBckoe cenibckoe mocerneHne BonxoBckoro
MYHUITUTIATBHOTO paiioHa JICHMHTpaacKoi 00macTy aAMIUHUCTPAIIHS TTOCTAHOBJISET:

1.BHecTn m3MeHeHnsT B macnopT MyHULMIAIBHOW mporpammel «Pa3zButue yactu
TEPPUTOPUN MYHULMINAIBHOTO 00pa3oBaHus KoJMaHOBCKOE CENIbCKOE IOCEIEHHE Ha

2020-2022 roaem»

1.1 ITynkT «OO6BEeMBI OFOKETHBIX ACCUTHOBAHUHN MTOAMPOrPaMMBI)

O0BEMBI OIOIKETHBIX
ACCUTHOBAaHUU
OAIPOrPaMMBI

[Tognporpamma 1

O6mmit 06bem GpunancupoBanus [loamporpammer
coctaBut 3578912,00 pyOeit, B TOM 4uCIIe:

u3 OI0/KeTa MYHHUIIMTIAIBHOTO 00pa30BaHus
KommganoBckoe cenbckoe noceaenne 856219,00
pyOneii:

B 2020 roxy - 766500,00 pyO.

B 2021 rony — 14219,00 pyO®.

B 2022 romy — 75500,00 py®.




U3 6romxera Jlennnrpaackoit obmactu 2719145,00
pyOueii:

B 2020 roxy — 1224500,00 pyO.

B 2021 rony —270145,00 py®.

B 2022 rony — 1224500,00 pyO.

TpynoBoe yuactue 3548 pyoueii:

B 2020 roxy — 1148,00 py6.

B 2021 romy — 1200,00 py6.

B 2022 roxy — 1200,00 py6.

Hcrounnku OO6muit 00beM PUHAHCHPOBAHUSA TPOTPAMMBI

(puHaHCHUpPOBaHUS coctaBuT 3578912,00 pyO:eii, B TOM yucie:

[Iporpammel 13 Or0JKeTa MyHUIIMIIAIBHOIO 00pa30BaHus
KomuanoBckoe cenbckoe noceaenue 856219,00
pyoOueii:

B 2020 rony - 766500,00 py®.

B 2021 roxy — 14219,00 pyo®.

B 2022 roxy — 75500,00 pyo®.

N3 Oromxera Jlenunrpasackoit odmactu 2719145,00
pyOeii:

B 2020 romy — 1224500,00 pyO.

B 2021 roxy —270145,00 pyO.

B 2022 romy — 1224500,00 py6.

TpynoBoe yuactue 3548 pyoOuneii:

B 2020 roxy — 1148,00 py6.

B 2021 roxy — 1200,00 py6.

B 2022 roxy — 1200,00 py6.

1.2. Ilpunoxenne  «OCHOBHbIE MEPONPUATHSA MPOTPAMMBD) YUTaTh B PEAAKLIHAU
HACTOSIIIETr0 MOCTaHOBJIEHUS (MPUIIOKEHHUE 2).
2. Hacrosiee NOCTaHOBIEHHE PAa3sMECTUTh Ha O(ULMAIBHOM CalTe MOCEIEHMS
WWW.KOJIYaHOBO.p(.

3. KOHTpOJ'IB 3a HCIIOJTHCHHCM HACTOALICTO ITIOCTAHOBJICHHA OCTABJIAIO 3a CcO0O1.

['maBa agMuHHCTpalMU
MO Ko1yaHOBCKOE CEIBCKOE ITOCEJIEHUE O.M.Unbuna

Ucn. bpynununa C.H. 1en.39326



MpunoxeHne K nporpamme
MNnaH meponpuAaTMIA, HanpaBJfieHHbIX Ha pa3BuTUe Yactu Tepputopumn KonyaHoBckoe cenbckoe noceneHve B 2020 — 2022
rogax, npeanoXeHHbIX o6WwecTBeHHbIMM COBETaMMU U CTapocTamu.

Ne n/n

MeponpusaTtus

Cpok
¢omHaHcmpoBa
HUS
MeponpuaTua

MnaHupyemble 06beMbl hrHaHCcMpoBaHuA (ThiC. pybnen B LeHax roga
peanusauumn MeponpuaTns)

BCero

B TOM Yucne

depepans
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WHaunkaTopsl
peanusaumm
(uenesble
3agaHuns)
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Ko
pasgena
noapasaen
ad pacxopos

10

Koa B
pacxo
ook

11

PeMoHT yyacTka
aoporu,
pacnosioXXeHHOW Mo
agpecy:
JleHuHrpaackas
obnacTb, BonxoBckui
panoH, a.
AHOpeeBLUMHA OT A.
No2 no a. Ne14A

2020

1991,00

1224,500 766,500

1,148

640 kB.M.

0409

24

nToro

2020

1991,00

1224,500 766,500

1,148

PeMoHT y4acTka
poporu ot goma Ne14
0o npoma Ne27

B oepHe Exena,
Bonxosckoro panoHa
JleHnHrpaackom
obnactu

2021

285,564

270,145 14,219

1,200

600 kB.M

0409

24

nTOoro

2021

285,564

270,145 14,219

1,200

PemoHT goporu

no gepHe Benwukoe
Ceno, BonxoBckoro
panoHa
JleHuHrpagckon
obnactu

2022

1301,200

1224,500 75,500

1,200

400 kB.M

0409

24




NTOro

2022

1301,200

1224,500

75,500

1200

nTOoro

3a Becb

nepuvop

3577,764

2719,145

855,071

3,548




